
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-61 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015–2017 METŲ 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. sausio 29 d. Nr. TS-4 

Rokiškis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimu Nr. TS-159 “Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo 

tvarkos aprašo ir Rokiškio rajono strateginio plėtros plano iki 2022 metų patvirtinimo“ patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo 45 ir 47 punktais, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-61 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2015–2017 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės 2015–2017 metų strateginį veiklos planą ir patvirtinti 

nauja redakcija priedus (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 
 


